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ΤΟ ΒΗΜΑ
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ

| Η Καθημερινή σας Ενημέρωση! 

ΤΟΥΣ ΚΟΙΤΑΞΑΤΕ  
ΣΤΑ ΜΑΤΙΑ ΚΑΙ ΨΗΦΙΣΑΤΕ 

ΕΖΥΓΙΣΘΗΣΑΝ ΚΑΙ ΕΜΕΤΡΗΘΗΣΑΝ

Το συμπέρασμα των δημο-
τικών εκλογών είναι ότι 
ο δημότης ψηφοφόρος 

έχει τα δικά του κριτήρια, που 
ξεκινούν από μια μικρή εξυπη-
ρέτηση έως το ενδιαφέρον για 
κάποιο πρόβλημα του δημότη 
από την εκάστοτε δημοτική 
αρχή και όχι μόνο. Ξεκινοούν 
από το να ψηφίσω τον φίλο 
μου, τον συγγενή, τον κουμπά-
ρο μου στον πρώτο γύρο και 
στο δεύτερο γύρο βλέπουμε. 
Αυτή είναι η αλήθεια για τις 
δημοτικές και περιφερειακές 
εκλογές, κάπως έτσι ψηφίζει 
το μεγαλύτερο ποσοστό των 
εκλογέων.
Δεν ήταν έκπληξη το αποτέ-

λεσμα των δημοτικών εκλογών 
στο Δήμο Λουτρακίου κι αυτό 
φάνηκε από το αποτέλεσμα 
και τη μεγάλη διαφορά μεταξύ 
πρώτου και δεύτερου. 
Η εφημερίδα μας πάντα στις 

δημοτικές και περιφερειακές 
εκλογές κάνει δημοσκόπηση, 
έτσι και σε αυτές τις εκλογές 
έκανε τη δημοσκόπηση, την 
οποία για λόγους μη επιρροής 
των ψηφοφόρων δεν την κοι-
νοποιήσαμε.
Στην επόμενη έκδοση της εφη-

μερίδας μας θα κάνουμε την 
ανάλυση των αποτελεσμάτων 
των δημοτικών εκλογών, για τα 
λάθη και τις παραλήψεις των 

συνδυασμών με νηφαλιότητα 
και με πολιτική ανάλυση για το 
αποτέλεσμα.
Να ευχηθούμε καλή δύναμη σε 

όλο το νέο Δημοτικό Συμβούλιο 
και ευχόμαστε τη συνεργασία 
όλων για την ανάπτυξη της 
περιοχής.
Κύριε Δήμαρχε μην παρασύ-

ρεσαι από τους κόλακες γύρω 
σου για να μην αναφωνήσει  
ο μικρός της ιστορίας...   

“ο βασιλιάς  
είναι γυμνός”fast DELIVERY service
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Αγαπητές συνδη-
μότισσες και συνδη-
μότες,

Θα ήθελα να σας ευ-
χαριστήσω από καρδιάς 
που μας τιμήσατε με την 
ψήφο σας, πιστέψατε 
σε όλους εμάς και μας 
δώσατε αυτή τη μεγάλη 
νίκη. Σε αυτό το ταξίδι, 
συνεχίζουμε όλοι μαζί να 
αγωνιζόμαστε καθημερι-
νά για να πάμε τον Δήμο 
μας δυναμικά μπροστά, 
στη θέση που αξίζει στην 
ιστορία του τόπου μας. 

Τα χρόνια που πέρασαν 
ενεργήσαμε με ήθος, 
ειλικρίνεια και σοβαρό-

τητα και διαχειριστήκαμε τα ζητήματα του τόπου μας 
με γνώση και εμπειρία, αξιοπιστία και αποτελεσματι-
κότητα. Με αυτές τις αρχές, συνεχίζουμε τον σχεδια-
σμό μας και την επόμενη πενταετία, χωρίς διακρίσεις, 
αποκλεισμούς ή διαχωρισμούς. 

Επίσης, θα ήθελα να εκφράσω τις ευχαριστίες μου 
προς όλα τα μέλη της νέας και δυναμικής ομάδας της 
παράταξης «ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΠΟΛΙΤΩΝ», εκλεγμένους και 
μη, γιατί έδωσαν έναν έντιμο και αξιοπρεπή αγώνα 
και παρέμειναν προσηλωμένοι στο κοινό μας όραμα. 
Συνεχίζουμε όλοι μαζί, ενωμένοι, με ακόμη μεγαλύτερο 
πάθος και ισχυρή πολιτική βούληση, με διαρκώς αυ-
ξανόμενα αποθέματα δημιουργικότητας και διάθεσης 
για προσφορά, να χτίσουμε όλοι μαζί έναν ακόμη 
πιο σύγχρονο Δήμο που θα φτάσει ακόμη πιο ψηλά, 
ακόμη πιο μπροστά!

Εύχομαι να έχουμε μια δημιουργική θητεία προς 
όφελος του Δήμου και των δημοτών μας. Σε αυτόν 
τον αγώνα δεν περισσεύει κανείς. Πάμε όλοι μαζί να 
γράψουμε τη δική μας ιστορία!

Για την επόμενη πενταετία, σχεδιάσαμε ένα ολοκλη-
ρωμένο πρόγραμμα δράσης, με πραγματικές δεσμεύ-
σεις και πραγματικούς αριθμούς, που συνοψίζεται σε 
4 βασικούς άξονες:

#1 | Τοπική Ανάπτυξη |

Ολοκληρώνεται η Ανάπλαση του Παραλιακού Με-
τώπου. 

Με εξασφαλισμένη χρηματοδότηση, ξεκινούν τα έργα 
για την αισθητική αναβάθμιση της παραλίας από την 
οδό Τομπάζη και την οδό Αιγαίου έως τη γέφυρα της 
Ποσειδωνίας. Ολοκληρώνεται ο σχεδιασμός για την 
ενοποίηση του παραλιακού μετώπου από το Πάρκο 
Παραλίας έως την περιοχή Νεράιδα Λουτρακίου. 

Ξεκινάει το έργο “ολοκληρωμένες δράσεις βελτίωσης 
της ασφάλειας του οδικού δικτύου” στα Ίσθμια, την 
Κυρα-Βρύση, τους Αγίους Θεοδώρους και την Περα-
χώρα, με ουσιαστικές παρεμβάσεις.

Ξεκινάει ο διαγωνισμός για το Αλιευτικό Καταφύγιο 
Λουτρακίου και αναμένεται η έγκριση από την ΕΣΑΛ για 
την οριστική αδειοδότηση του Αλιευτικού Καταφυγίου 
Αγ. Θεοδώρων.

Αναμένεται η έγκριση από τις Ενάλιες Αρχαιότητες 
για τη Δημιουργία του Καταδυτικού Πάρκου στη Μυ-
λοκοπή. 

Επίσης, σχεδιάζεται η δημιουργία Παραλιακού Πεζό-
δρομου στο Καλαμάκι Ισθμίας και συνεχίζεται το έργο 
για την Ανάδειξη και προστασία του Αρχαίου Διόλκου, 
ένα έργο που διαφαίνεται πως ανοίγει τον δρόμο για 
την κατασκευή της μαρίνας Λουτρακίου.

#2 |Καθαριότητα και πράσινο |

Επεκτείνονται και πολλαπλασιάζονται οι επιχειρήσεις 
καθαριότητας, κάθε μέρα σε κάθε γειτονιά.

Τίθεται σε λειτουργία το Πράσινο Σημείο (περι-
οχή Θρουβάλα) και ο Σταθμός Μεταφόρτωσης 
Απορριμμάτων (Άγ. Θεόδωροι), δύο υπερσύγχρο-
νες εγκαταστάσεις που αναμένεται να αναβαθμί-
σουν τις παρεχόμενες υπηρεσίες καθαριότητας.

Τοποθετούνται 600 ακόμη νέοι κάδοι και επε-
κτείνεται το δίκτυο υπόγειων κάδων.

Δημιουργούνται 3 Γωνιές Ανακύκλωσης σε Αγ. 
Θεοδώρους, Περαχώρα και Ίσθμια
Επεκτείνονται καινοτόμα προγράμματα, όπως 

το Followgreen σε όλα τα σχολεία.
#3 | Πολιτική προστασία |

Για τη διασφάλιση της ζωής και της περιουσίας των 
συνανθρώπων μας, συνεχίζονται τα έργα Αντιπλημ-

μυρικής θωράκισης στα 11 ρέματα του Λουτρακίου 
και της ευρύτερης περιοχής, με μήκος επέμβασης 
τα 30 χλμ. Οι εργασίες για τα 3 ρέματα έχουν φτάσει 
στο 30% του έργου και σύντομα, υπογράφεται η 
σύμβαση για τα υπόλοιπα 8 ρέματα.

Ολοκληρώνονται οι εργασίες Αντιπλημμυρικής 
Προστασίας στα 5 ρέματα των Αγίων Θεοδώρων, 
με μήκος επέμβασης τα 3 χλμ. και συνεχίζουμε με 
τα επόμενα ρέματα.

Εκπονήθηκε η μελέτη και βρισκόμαστε σε διαδικα-
σία εύρεσης πόρων για να ξεκινήσει η Αντιπλημμυ-
ρική Προστασία Σχίνου με μήκος επέμβασης τα 5,42 
χλμ., ενώ συνεχίζονται όλα τα έργα στην Δ.Κ. Πισίων 
που έχουν λάβει χρηματοδότηση από την Περιφέρεια 
Πελοποννήσου.

Συνεχίζεται το έργο καθαρισμού δασών και αντι-
πυρικών ζωνών και εκπονείται το τοπικό σχέδιο 
πρόληψης δασικών πυρκαγιών, σε συνεργασία με 
τους 3 Εθελοντικούς Συλλόγους Πυροπροστασίας 
του Δήμου.

#4 | Διαχείριση νερού |
Προτεραιότητά μας, η διασφάλιση της ποσότητας 

και της ποιότητας των υδάτινων πόρων, ο εκσυγχρο-
νισμός και η επέκταση των δικτύων, η εξοικονόμηση 
νερού, καθώς και η απρόσκοπτη υδροδότηση των 
ενοτήτων του Δήμου.

Μετά την εγκατάσταση και λειτουργία 3 μονάδων 
αφαλάτωσης σε Αγίους Θεοδώρους και Ίσθμια, το 
καλοκαίρι του 2023, έχει εξασφαλιστεί η χρηματοδό-
τηση για την εγκατάσταση δύο ακόμη νέων μονάδων 
Αφαλάτωσης, σε Αγίους Θεοδώρους και Ίσθμια και 
την αναβάθμιση του εξοπλισμού για τη λειτουργία 
της Μονάδας Αφαλάτωσης στον Σχίνο. Με αυτές οι 
παρεμβάσεις, ενισχύεται το υδροδοτικό σύστημα 
του Δήμου εξασφαλίζοντας ημερησίως δυναμικότητα 
3.000 κυβικών νερού.

Ξεκινάει η πλήρης λειτουργία του Βιολογικού 
Καθαρισμού Αγίων Θεοδώρων, η αναβάθμιση του 
Βιολογικού Κορίνθου - Λουτρακίου και η κατασκευή 
αποχετευτικού συστήματος στα Ίσθμια.

Γιώργος Γκιώνης
Δήμαρχος Λουτρακίου –  

Περαχώρας – Αγίων Θεοδώρων
Επικεφαλής της παράταξης  

«ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΠΟΛΙΤΩΝ»

ΑΡΘΡΑ - ΑΠΟΨΕΙΣ - ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΤΟ Ε-MAIL ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΑΣ: VIMALOUPE@YAHOO.GR

Συνδρομή για ένα χρόνο: Ιδιωτών 20 ΕΥΡΩ
Οργανισμών - Εταιριών Α.Ε. - Τραπεζών - Δήμων 

και Κοινοτήτων 70 ΕΥΡΩ. Η συνδρομή προπληρώνεται. Τα επώ-
νυμα άρθρα δεν εκφράζουν απαραίτητα τη γνώμη της διεύθυνσης
Ηλ. Στοιχειοθεσία - εκτύπωση: “Καταγράμμα” τηλ. 27420-29333

ΤΟ ΒΗΜΑ 
Λουτρακίου - Περαχώρας

Τοπική εφημερίδα
Ιδιοκτήτης: ΓΙΑΛΟΨΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

ΛΟΥΚΑΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΚΔΟΤΗΣ-
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ: ΣΠΥΡΟΣ ΓΙΑΛΟΨΟΣ

ΓΡΑΦΕΙΑ: Πλατεία 25ης Μαρτίου 20 ΛΟΥΤΡΑΚΙ 20300
ΤΗΛ.: 27440-21360

ΤΗΛ./FAX: 27440 66575
Κωδικός: 4017

ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ: 
1 ΕΥΡΩ

e-mail: 
vimaloupe@yahoo.gr

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΑΦΙΛΟΚΕΡΔΩΣ: ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ - ΚΩΣΤΑΣ ΣΤΑΜΟΥ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΟΣ 

- ΜΙΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ - ΒΑΣΙΛΗΣ ΛΙΑΝΤΙΝΙΩΤΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΙΑΝΝΟΥΔΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ (Υπεύθυνος διαφήμισης και συνδρομών)

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ: ΒΛΑΣΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΚΙΩΝΗΣ
Ευχαριστήριο Μήνυμα Δημάρχου 

Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγίων Θεοδώρων 
Γιώργου Γκιώνη για την επανεκλογή του 

Ο Πέτρος Παπαδάτος του Ματθαίου και της Φω-
τεινής το γένος Παγουριδακη που γεννήθηκε στon 
Χολαργό Αττικής και κατοικεί στην Αγία Βαρβάρα 
Αττικής και η Αθηνά Λάμπρου του Κωνσταντίνου και 
της Πολυξένης το γένος Γαρούφου που γεννήθηκε 
στην Αθήνα Αττικής και κατοικεί στον Νέο Κόσμο 
Αττικής θα έλθουν σε γάμο στις 19 Νοεμβρίου στο 
Δημαρχείο Λουτρακίου.

Ο Μάριος Τσαούση (Marius Coushi) του Μπάκε 
(Bake) και της Φικερίγιε (Fiqerije) το γένος Ζιλολάρι 
(Zylollari), που γεννήθηκε στο Μαλίκ, Κορυτσά στην 
Αλβανία (Maliq, Korce, Albania) και κατοικεί στο 
Λουτράκι Κορινθίας και η Ευαγγελία Σμυρνιωτάκη 
του Ευθυμίου και της Θεοδώρας, το γένος Σύρρου, 
που γεννήθηκε στην Αθήνα Aττικής και κατοικεί 
στο Λουτράκι Κορινθίας θα έλθουν σε γάμο που 
θα γίνει στο Δημαρχειο στα Λαγκάδια Γορτυνίας.

Αναγγελ ί ε ς  ΓάμουΑναγγελ ί ε ς  Γάμου
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Αγαπητές-Αγαπητοί 
Συναγωνίστριες και  
Συναγωνιστές 

Βγήκαμε όλοι από την εκλογι-
κή μάχη υπερήφανοι για τον 

αγώνα μας, μακριά από κάθε 
είδους εξαρτήσεις, με το κεφάλι 

ψηλά, χωρίς να προδώσουμε τις 
αξίες μας και χωρίς να αμαυρώ-
σουμε στο ελάχιστο την αξιοπρέ-
πεια και την υπερηφάνειά μας. 

Δώσαμε έναν αγώνα με μοναδι-
κό σκοπό την σωτηρία του δήμου, 
με την θέληση να επουλώσουμε 
τις πληγές του παρελθόντος και 
να οδηγήσουμε τον δήμο στον 

δύσκολο δρόμο της ανόρθω-
σης και της προόδου. 

Δεν αντιπαρατεθήκαμε 
σε πρόσωπα, δεν συ-
κοφαντήσαμε και δεν 
επιχειρήσαμε να σπιλώ-
σουμε υπολήψεις. 

Δεν κινηθήκαμε στο 
κρυφτούλι των πα-
ρασκηνίων, ούτε 

επιτρέψαμε σε 
μ η χ α ν ι σ μ ο ύ ς 
δυσφήμισης να 
μας  παρασύ -
ρουν στο σκαν-

δαλοθηρικό λυκό-
φως του περιθωρίου, αλλά πιστοί 
στις αξίες μας μείναμε ακλόνητοι 
στην καθαρότητα του προσκηνί-
ου και της δημοσιότητας. 

Δεν θελήσαμε, κρυβόμενοι 
πίσω από το δάχτυλό μας, να 

ζητήσουμε την συνδρομή κομμα-
τικών ή άλλων μηχανισμών στον 
αγώνα μας, γιατί θεωρούμε τους 
δημότες πολίτες ελεύθερους, 
που έχουν δικαίωμα αλλά και υπο-
χρέωση να συμμετέχουν ενεργά 
στην διαμόρφωση της πολιτικής 
του δήμου και να μη μεταβάλλο-
νται σε αποδέκτες και εκτελεστές 
αποφάσεων για τη ζωή και το μέλ-
λον τους, που έχουν ληφθεί από 
εξουσιαστές της θελήσεώς τους. 

Γιατί πιστεύουμε, ότι οι εκπρό-
σωποι στον δήμο είναι ο καθρέ-
πτης της τοπικής κοινωνίας και 
της ποιότητας του πολιτισμού 
της. 

Οι παλαιότεροι από εσάς γνωρί-
ζουν καλά και οι νέοι πρέπει να ξέ-
ρουν ότι είμαστε αντιμέτωποι με 
την βαριά απειλή προβλημάτων, 
που το πλήθος και το μέγεθός 
τους δεν αμφισβητείται από κανέ-
να και που ζητούν άμεση επίλυση. 

'Έχουμε πλήρη επίγνωση ότι η 
κατάσταση στα δημοτικά πράγ-
ματα είναι όχι απλώς δύσκολη 
αλλά σχεδόν απελπιστική και οι 
προοπτικές δυσοίωνες. Η ακο-
λουθούμενη μέχρι τώρα πολιτική 
της στρουθοκαμήλου δεν έλυσε 

και δεν μπορεί να λύσει τα προ-
βλήματα. 

Όμως, αυτός είναι ο τόπος μας 
και τον πονάμε. 

Δεν μπορούμε να παίζουμε πλέ-
ον με την τύχη αυτού του δήμου. 

Αφού σας εκφράσω τις άπειρες 
ευχαριστίες και την ευγνωμοσύνη 
μου για τον αγώνα που δώσατε 
και μας έκανε όλους, με πρώτη 
εμένα, υπερήφανους, 

Σας καλώ με την ίδια αξιοπρέ-
πεια και σεβασμό στον δημότη, 
αλλά και με μαχητικότητα και 
αποφασιστικότητα να κρατήσετε 
όρθιο το αγέρωχο ανάστημα σας 
και να μη πάψετε να είστε συνει-
δητοί, ενεργοί και υπεύθυνοι δη-
μότες, με ανυπότακτη και κριτική 
σκέψη. Πράγμα που είναι πολύ 
πιο δύσκολο από την συμμετοχή 
σε μια θεαματική προεκλογική 
συγκέντρωση και πιο σύνθετο 
από την ένταξη των δημοτών σε 
οπαδούς και αντιπάλους. 

Γιατί ο αγώνας για την Αυτοδι-
οίκηση και το μέλλον του τόπου 
μας δεν τέλειωσε το βράδυ των 
εκλογών. 

Μόλις τότε άρχισε. 
ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ

ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ

«Οι πολίτες αποφάσι-
σαν να πάμε μαζί την 
Πελοπόννησο Μπρο -
στά» δήλωσε το βράδυ της 

Κυριακής 15 Οκτωβρίου έξω 
από το εκλογικό του κέντρο στην Καλαμάτα ο 
νέος Περιφερειάρχης Πελοποννήσου Δημή-
τρης Πτωχός. Μιλώντας μπροστά σε πλήθος 
πολιτών μετά την οριστικοποίηση της νίκης του 
στον δεύτερο γύρο των εκλογών, ο επικεφαλής 
της παράταξης «Η Πελοπόννησος Μπροστά» 
ευχαρίστησε όσους συνέβαλαν στο αποτέλεσμα 
και δεσμεύτηκε ότι «μαζί θα αντιμετωπίσουμε 
τις νέες προκλήσεις και μαζί θα αξιοποιήσουμε 
τις ευκαιρίες» και ότι «σύντομα  θα ξέρουν 
όλοι την Πελοπόννησο ως μία περιφέρεια 
πρότυπο».

Ο Δημήτρης Πτωχός ευχαρίστησε αρχι-
κά «τους συμπολίτες μας που μας εμπιστεύ-
τηκαν, από οποιονδήποτε πολιτικό χώρο και αν 
είναι, από οποιοδήποτε μετερίζι», «τους συνερ-
γάτες μου για τη σκληρή δουλειά και την ανι-
διοτέλεια»  και «τους υποψηφίους  του συν-
δυασμού  μας». Όπως τόνισε, δώσαμε  μαζί 
έναν μεγάλο  αγώνα  που θα θυμόμαστε για 
όλη μας τη ζωή και θα είμαστε πάντα μαζί, 
ως ομάδα». Ευχαρίστησε, στη συνέχεια την οι-
κογένειά του, «τους ανθρώπους στους οποίους 
χρωστάω τα πάντα, που ήταν η άγκυρά μου σε 
αυτό το ταξίδι», την παράταξη της Νέας Δη-
μοκρατίας και προσωπικά τον Πρωθυπουργό 
Κυριάκο Μητσοτάκη «για την τιμή, τη βοήθεια 
και την εμπιστοσύνη» και τον Αντώνη Σαμα-
ρά, «ο οποίος στάθηκε κάτι παραπάνω από 
δάσκαλός μου στην πολιτική».

Ο νέος Περιφερειάρχης Πελοποννήσου 

δεσμεύτηκε ότι «η μεγάλη νίκη που πετύχα-
με είναι η αφετηρία για τη σκληρή δουλειά 
που μας περιμένει, για  τις νίκες που θα 
καταφέρνουμε από εδώ και εμπρός,  όλοι 
μαζί, κάθε μέρα, για ένα καλύτερο αύριο για την 
Πελοπόννησο». Όπως τόνισε, «η Πελοπόννη-
σος αξίζει περισσότερα, μπορεί περισσότε-
ρα και ήρθε η ώρα να το αποδείξουμε και θα το 
κάνουμε πράξη».

Ο Δημήτρης Πτωχός έστειλε μήνυμα ενότητας 
και συνεργασίας με στόχο το καλό της Πελοπον-
νήσου. Όπως χαρακτηριστικά σημείωσε, «από 
σήμερα προχωράμε μπροστά με αισιοδοξία 
και αγάπη για την πατρίδα μας. Αφήνουμε 
οριστικά πίσω μας την τοξικότητα και τις νο-
οτροπίες του χθες. Όπως έλεγα σε όλη την 
προεκλογική περίοδο, το επαναλαμβάνω και 
τώρα:  επιθυμία  μου είναι  να συνεχίσουμε 
όλοι μαζί, να καλλιεργήσουμε μια νέα σχέση 
ανάμεσα στην Περιφέρεια και τον πολίτη» και 
εξήγησε ότι «σε αυτή  την πολιτική πιστεύω. 
Στην πολιτική όπου ενώνουν τις δυνάμεις τους 
άνθρωποι που μπορεί να προέρχονται από 
διαφορετικούς χώρους αλλά ο κοινός σκοπός 
τους ενώνει. Αυτό είναι το μέλλον στο οποίο 
ελπίζουμε».

Κλείνοντας, ο νέος Περιφερειάρχης Πελοπον-
νήσου επανέλαβε ότι «μαζί πηγαίνουμε πιο 
μακριά. Μαζί θα αντιμετωπίσουμε τις νέες προ-
κλήσεις και μαζί θα αξιοποιήσουμε τις ευκαιρίες.
Έχουμε το σχέδιο και μαζί θα το κάνουμε 
πράξη. Σύντομα θα ξέρουν όλοι την Πελο-
πόννησο ως μία  περιφέρεια πρότυπο!  Εί-
μαι ευγνώμων για την εμπιστοσύνη που μου 
δείξατε και υπόσχομαι να την τιμήσω μέχρι 
τέλους».

 Στα πλαίσια του κοινοβου-
λευτικού ελέγχου θέτει το έργο 
της σύνδεσης του  Λουτρακίου 
με τον προαστιακό σιδηρό-
δρομο, ένας από τους πιο 
παραγωγικούς βουλευτές 
του νομού Κορινθίας. Πιο 
συγκεκριμένα ο βουλευ-
τής του ΣΥΡΙΖΑ Κορινθίας 
Γιώργος Ψυχογιός, σε σχε-
τική επερώτηση που κατέθεσε πριν λίγες 
ημέρες στην ολομέλεια της Βουλής, αφού 
παρουσιάζει την σημερινή μελανή κατάστα-
ση του συγκεκριμένου έργου , ( το οποίο ως 
γνωστόν  ξεκίνησε επί ημερών της κυβέρνη-
σης του ΣΥΡΙΖΑ και μολονότι έχει κερδίσει 
όλες τις δικαστικές προσφυγές ακόμα δεν 
έχει ολοκληρωθεί όπως θα έπρεπε)  ζητάει 
χρονοδιάγραμμα παράδοσης και λειτουργί-
ας, ευθυγραμμιζόμενος με την υπ. Αριθ. 128  
ομόφωνη απόφαση του ΔΣ Λουτρακίου, που 
ελήφθη στις 25-10-2022! 

Τονίζεται ότι και η οργανωμένη πρω-
τοβουλία πολιτών και φορέων που δρα-
στηριοποιείται για το θέμα, έχει καταθέσει 
σχετική καταγγελία στις αρχές Διαφάνει-
ας του Ελληνικού Δημοσίου και μάλιστα 
εξ όσων γνωρίζουμε, το θέμα εξετάζεται  
αυτή την περίοδο, από την Διαχειριστική 
Αρχή του υπουργείου Υποδομών.

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΤΩΧΟΣ
Δήλωση για τη νίκη στις εκλογές  

της 15ης Οκτωβρίου

ΣΤΗΝ ΒΟΥΛΉ ΦΈΡΝΕΙ ΤΟ 
ΈΡΓΟ ΤΟΥ ΠΡΟΑΣΤΙΑΚΟΎ 

ΛΟΥΤΡΑΚΊΟΥ  
Ο ΒΟΥΛΕΥΤΉΣ ΚΟΡΙΝΘΊΑΣ 

ΓΙΏΡΓΟΣ ΨΥΧΟΓΙΌΣ...
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Μετεκπαιδευθείς στην 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ

τηλ. 27443 01500

Αθήνα: Βασ. Σοφίας & Βεντήρη 1 (Hilton) - 11528
T: 210 7241888 Λουτράκι: Σολωμού 6 - 20300 / 

Τ: 27440 62494

Δρ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ. ΛΙΑΡΑΚΟΣ MD, PhD, FEBO

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ -
ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ

Διδάκτωρ Πανεπιστημίου Αθηνών
Επιμελητής Ναυτικού Νοσοκομείου Αθηνών

Εξειδικευθείς στις Μεταμοσχεύσεις Κερατοειδούς
Ε: vsliarakos@gmail.com / T: 6972 424606

Την αχαριστία ούτε ο Θεός δεν τη συγχώρεσε

ΤΟ ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΛΟΥΤΡΑΚΊΟΥ – ΠΕΡΑΧΏΡΑΣ – ΑΓΊΩΝ ΘΕΟΔΏΡΩΝ

Δρ. Φωτεινή Ε. Λαούδη
Γαστρεντερολόγος - Ηπατολόγος

Ενδοσκόπος

ΔΙΔΑΚΤΩΡ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
Τ. ΕΠΙΜ. MIDDLESEX HOSPITAL & NATIONAL
LASER CENTRE-LONDON
Δ/ΝΤΡΙΑ ΓΑΣΤΡ/ΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΠΑΛ. ΦΑΛΗΡΟΥ

ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΑΛ. ΦΑΛΗΡΟΥ

ΑΓ. Αλεξάνδρου 5, Π.Φάληρο
Τηλ: 210.98.85.255

ΙΑΤΡΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Εθνικής αντίστασης 18,
10 100 Κόρινθος
Τηλ: 27410.74.128
Fax: 27410.74.182

Κιν. 6944.53.59.45 | e-mail: f.laoydi@yahoo.gr

www.laoudi.gr

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ 
ΘΑΝΟΣ

ΚΑΝΑΚΗΣ
ΜΙΧΑΛΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΚΙΩΝΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ

ΚΩΣΤΗΣ ΖΕΡΒΟΣ

ΠΕΡΡΑΣ
ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕΤΡΟΥ ΘΟΔΩΡΗΣ ΡΑΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΚΟΡΔΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ 
ΘΕΩΝΗ

ΜΟΥΖΑΚΗΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΣΑΚΗΣ

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ

ΓΚΕΖΕΡΛΗΣ
ΓΙΩΡΓΟΣ

ΘΥΜΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΔΗΜΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΑΚΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΤΕΛΕΟΥ 
ΚΩΣΤΑΣ

ΔΡΙΤΣΑΣ 
ΑΛΚΥΒΙΑΔΗΣ

ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ  
ΣΩΤΗΡΗΣ

ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΕΞΙΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ

Οι ιατροί της Περιοχής μας Αχρείαστοι να ’ναι...Αχρείαστοι να ’ναι...


